FPA-UAF-2025-00001-M de fecha 15 de enero de 2025, el 

Ingeniero Freddy Luzuriaga Vásconez, Analista Provincial Administrativo Financiero 2, 

solicita la aprobación del Plan Anual de Contrataciones 2025, de la EOD-001, Fiscalía 

del Azuay, por un monto de USD. USD.162.383,23  (ciento sesenta y dos mil trescientos 

ochenta y tres dólares de los Estados Unidos de Norteamérica con 23/100). 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley; 

RESUELVE: 

Art. 1.- Aprobar el Plan Anual de Contrataciones para el año 2025 de la EOD-001, Fiscalía del 

Azuay, cuyo monto asciende a USD.162.383,23 (ciento sesenta y dos mil trescientos 

ochenta y tres dólares de los Estados Unidos de Norteamérica con 23/100)., estructurado 

conforme consta en el anexo adjunto. 

Art. 2.-Encargar a la Unidad Administrativa Financiera la publicación del Plan Anual de 

Contrataciones de la Fiscalía del Azuay, así como su ejecución de conformidad con la